
TIPO DIRECT SERV S.R.L. 
 T H I N K I N G  I N  S Y S T E M S  

 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare  nr. MTender ID  

 ocds-b3wdp1-MD-1742827351112 din 24.03.2025 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către SA ”MOLDOVAGAZ” MD-2005 Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Pușkin 64. 
                 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului de participare apărut în Buletinul achizițiilor publice și în SIA RSAP (MTender),   

ocds-b3wdp1-MD-1742827351112, din 24 Martie 2025 ,  privind achiziționarea serviciilor “privind 

imprimarea facturilor pentru gazele naturale furnizate consumatorilor casnici și non-casnici prin 

procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă Numărul: MG-L-01/25 din 24.03.2025”, noi  ICS Tipo 

Direct Serv Srl,   am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și 

exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la 

documentația de atribuire.  

 

Data completării 10.04.2025 .  

Cu stimă, 

Cojocaru Alexandru  

Ofertant/candidat 

ICS Tipo Direct Serv Srl,  

(semnătura autorizată) 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742827351112
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1742827351112

		2025-04-28T17:16:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




